

収支報告 ～2017年6月度～

科目	収入	支出	残高	備考
前月繰越し	2,391,503		2,391,503	
ご寄付	249,500		2,641,003	
ホスピス支援金	10,000		2,651,003	
チャリティー売上げ	5,200		2,656,203	
譲渡費用(ワクチン代)	5,000		2,661,203	
譲渡会新聞告知料、啓蒙活動費		18,944	2,642,259	
交通費		50,900	2,591,359	
医療費		200,350	2,391,009	
通信費		39,234	2,351,775	
光熱費・家賃		59,656	2,292,119	
支払い手数料		2,160	2,289,959	
送料・輸送費		7,930	2,282,029	
犬猫日用品		21,138	2,260,891	
雑費(事務用品・工具等)		44,881	2,216,010	
火葬・収骨代		52,000	2,164,010	
維持費・備品費・衛生管理費		24,340	2,139,670	
ボラスタッフ給与		212,625	1,927,045	3名分
	収入合計	支出合計	残高合計	
	2,661,203	734,158	1,927,045	

温かいご寄付をありがとうございました。

月	日	お名前	寄付金
6	1	S.N様	2,000
		I.T様	50,000
		K.Y様	3,000
	2	Y.T様	1,000
		K.H様	1,000
		K.S様	500
		K.K様	1,000
	3	M様	2,000
	5	S.M様	3,000
		Y.A様	5,000
		K.Y様	10,000
	7	S.Y様	1,000
	9	K.N様	10,000
		U.M様	3,000
	12	T.K様	10,000
	14	I.Y様	3,000
		S.M様	5,000
		N.T様	10,000
	15	T.N様	3,000
		N.Y様	3,000
	16	N.Y様	3,000

		S.T様	6,000
	19	S.Y様	36,000
	20	J様	20,000
	21	S.S様	5,000
	22	K.I様	10,000
		A.T様	5,000
		S.M様	1,000
	23	I.M様	3,000
	26	I.Y様	2,000
		O.M様	3,000
		T.H様	10,000
		M.Y様	2,000
	27	W.Y様	1,000
	28	K.D様	11,000
	29	S.S様	3,000
	30	N.Y様	2,000

～ホスピスへのご寄付～

月	日	お名前	寄付金
6	30	I.U様	10,000

～譲渡の際に頂いた手数料(ワクチン代)～

月	日	お名前	寄付金
6	3	としきワクチン代	5,000

